
Vítkovice,Horní Mísečky-Jilemnice-Semily-Turnov-Praha970 

23.12.2018
14.12.2019

BusLine LK s.r.o. , stř. Turnov, Na Lukách 2198, tel. 481368422, 481368621 (spoje 2-5)
BusLine LK s.r.o. , stř. Jilemnice, Čsl. Legií 569, tel. 481368442, 481368641 (spoje 1,6-104)

Dopravci/ 
Carriers

Platí/Valid
www.iidol.cz

670970

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1 5

SO,NE,+

101 103

X 5 6 R + R
cb ge hc

9003 0 0 1 Vítkovice,Horní Mísečky, 09:50 11:50
9003 3 3 2 D Vítkovice,Dolní Mísečky, 09:55 11:55
9004 5 5 3 D Vítkovice,,hotel Skála 09:58 11:58
9004 6 6 4 D Vítkovice,,myslivna 09:59 11:59
9004 8 8 5 D Vítkovice,,hotel Praha 10:01 12:01
9004 9 9 6 D Vítkovice,,škola 10:05 12:05
9004 10 10 7 D Vítkovice,,ObÚ 10:06 12:06
9004 10 10 8 D Vítkovice,,SEBA J J
9026 12 12 9 D Jestřabí v Krk.,Křížlice,host. 10:09 12:09
9026 14 14 10 D Jestřabí v Krk.,Křížlice,myslivna 10:11 12:11
9023 17 17 11 D Benecko,Dolní Štěpanice,u mostu 10:15 12:15
9001 18 18 12 D Jilemnice,Hrabačov,křiž. 10:18 12:18
9001 0 20 20 13 Jilemnice,,aut.nádr., stan.7 10:23 12:23
9001 0 20 20 13 Jilemnice,,aut.nádr., stan.7 06:15 10:30 12:30
9001 K 23 23 14 D Jilemnice,Hrabačov,CUTISIN K J J
9006 K 24 24 15 D Víchová n.Jiz. K 10:34 12:34
5012 K 30 30 16 DHáje n.Jiz. K 10:40 12:40
5015 K 36 36 17 D Benešov u Semil,,Hradišťata K 10:48 12:48
9012 3 K K 18 DMříčná,,křiž. 06:20 K K
9028 8 K K 19 D Košťálov,Kundratice,střed 06:27 K K
9029 11 K K 20 D Košťálov,,nám. 06:32 K K
9029 13 K K 21 D Košťálov,,křiž.k lomu 06:35 K K
5001 19 41 41 22 Semily,,aut.nádr., stan.5 06:50 11:00 13:00
5001 19 41 41 22 Semily,,aut.nádr., stan.5 06:55 11:00 13:00
5005 24 46 46 23 D Slaná 07:01 11:08 13:08
3018 30 52 52 24 D Tatobity 07:08 11:15 13:15
3032 34 56 56 25 DMírová p.Koz.,Loktuše,na Špici 07:14 11:20 13:20
3001 39 61 61 26 D Turnov,,5.května 07:22 11:26 13:26
3001 40 62 62 27 Turnov,,aut.nádr., stan.1 07:26 11:05 11:30 13:30
3001 42 64 64 28 xTurnov,,Terminál u žel.st., stan.3 07:30 11:10 11:34 13:34
3001 42 64 64 28 xTurnov,,Terminál u žel.st., stan.3 07:35 11:10 11:40 13:40

57 79 80 29 Mnichovo Hradiště,,zdrav.stř. 07:51 11:27 11:57 13:57
K K K 30 Mladá Boleslav,,Boleslavská K K K K

71 93 93 31 Mladá Boleslav,,aut.st., stan.18 08:11 11:45 12:15 14:15
122 144 144 32 Praha,,Černý Most 08:51 12:25 12:55 14:55

opačný směr / opposite direction

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

2 6

SO,NE,+

102 104

5 R X R 6 R + R
cb ge hc

0 0 0 32 Praha,,Černý Most, stan.3 12:55 16:15 14:00 16:15
52 52 52 31 Mladá Boleslav,,aut.st., stan.18 13:35 16:55 14:45 16:55
54 K 54 30 Mladá Boleslav,,Boleslavská K 17:00 K 17:00
65 65 65 29 Mnichovo Hradiště,,zdrav.stř. 13:50 17:15 15:00 17:15

3001 81 81 81 28 xTurnov,,Terminál u žel.st., stan.4 l 14:10 17:35 15:20 17:35
3001 81 81 81 28 xTurnov,,Terminál u žel.st., stan.4 l 14:10 17:38 15:30 17:35
3001 82 82 82 27 Turnov,,aut.nádr., stan.1 14:15 17:42 15:35 17:40
3001 83 83 83 26 D Turnov,,5.května J J J
3032 89 89 89 25 DMírová p.Koz.,Loktuše,na Špici 17:52 15:43 17:48
3018 93 93 93 24 D Tatobity 17:59 15:48 17:53
5005 99 99 99 23 D Slaná 18:06 15:56 18:01
5001 103 103 103 22 Semily,,aut.nádr., stan.5 18:15 16:05 18:10
5001 103 103 103 22 Semily,,aut.nádr., stan.5 18:17 16:05 18:10
9029 K K K 21 D Košťálov,,křiž.k lomu K K K
9029 111 K K 20 D Košťálov,,nám. 18:26 K K
9028 114 K K 19 D Košťálov,Kundratice,střed 18:31 K K
9012 119 K K 18 DMříčná,,křiž. 18:37 K K
5015 K 109 109 17 D Benešov u Semil,,Hradišťata K 16:12 18:17
5012 K 114 114 16 DHáje n.Jiz. K 16:20 18:25
9006 K 120 120 15 D Víchová n.Jiz. K l 16:27 18:33
9001 K 121 121 14 D Jilemnice,Hrabačov,CUTISIN K J 18:34
9001 122 124 124 13 Jilemnice,,aut.nádr., stan.5 A 18:42 16:32 18:39
9001 122 124 124 13 Jilemnice,,aut.nádr., stan.5 A 18:50 16:40 18:40
9001 124 126 126 12 D Jilemnice,Hrabačov,křiž. 18:53 16:43 18:43
9023 126 128 128 11 D Benecko,Dolní Štěpanice,u mostu 18:55 16:45 18:45
9026 129 131 131 10 D Jestřabí v Krk.,Křížlice,myslivna 18:58 16:48 18:48
9026 130 132 132 9 D Jestřabí v Krk.,Křížlice,host. 19:00 16:50 18:50
9004 132 134 134 8 D Vítkovice,,SEBA 19:02 16:52 18:52
9004 132 134 134 7 D Vítkovice,,ObÚ 19:03 16:53 18:53
9004 133 135 135 6 D Vítkovice,,škola l 19:04 l 16:54 l 18:54
9004 135 137 137 5 D Vítkovice,,hotel Praha l 19:06 l 16:56 l 18:56
9004 136 138 138 4 D Vítkovice,,myslivna l 19:08 l 16:58 l 18:58
9004 137 139 139 3 D Vítkovice,,hotel Skála l 19:09 l 16:59 l 18:59
9003 139 141 141 2 D Vítkovice,Dolní Mísečky, l 19:13 l 17:03 l 19:03
9003 142 144 144 1 Vítkovice,Horní Mísečky, l 19:20 l 17:10 l 19:10

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 5 jede v pátek 6 jede v sobotu
X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
cb jede také 18.4.2019,4.7.2019, nejede 28.12.2018,19.4.2019,5.7.2019
ge jede také 23.12.2018,25.12.2018,26.12.2018,30.12.2018,19.4.2019,21.4.2019,1.5.2019,8.5.2019,5.7.2019,27.10.2019
hc nejede od 23.12. do 30.12.2018, od 19.4. do 21.4.2019,1.5.2019,8.5.2019, od 5.7. do 6.7.2019,28.9.2019,27.10.2019
A spoj 6 vyčká v zastávce Jilemnice,aut.nádr. příjezdu spoje 2 linky 670980 nejvýše 15 minut
R k jízdence je možné zakoupit místenku ve všech předprodejních kancelářích AMS: na spoje 2,6,102,104 ze zastávky Praha,Černý Most do zastávek Turnov,žel.st. až Vítkovice,Horní Mísečky; na spoje 101,103 ze zastávky  

Vítkovice,Horní Mísečky do zastávky Praha,Černý Most  
Při jízdě mezi zastávkami s uvedeným číslem zóny platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz).
V ostatních případech platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine LK s.r.o.(zveřejněny na www.busline.cz).
Dětské kočárky lze přepravit pouze v zavazadlovém prostoru do vyčerpání jeho kapacity. Za bezpečnost přepravy osoby mladší 3 let ručí její doprovodná osoba.
Zavazadla určená k přepravě mimo prostor pro cestující, vyžadující uložení v určité poloze nebo přesahující hodnotu 5000 Kč, jsou jejich majitelé povinni nahlásit řidiči. Cestující jsou povinni řídit se pokyny řidiče nebo jiné  
pověřené osoby dopravce. Cestující s místenkou ztrácí právo na své místo, neobsadí-li je 5 minut před odjezdem spoje z výchozí zastávky.  
Kontakt na Centrální dispečink IDOL (pro území Libereckého kraje): +420 704 702 000.


